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Think ahead.

Tork Extra Mjuk Ansiktsservett i kub

Artikel 140278

Kvalitetsniva Premium

Tork Extra Mjuk Ansiktsservett levereras i en modernt utformad
kubformad lada som passar in i alla miljder. Dina géaster kommer att
uppskatta servetternas kvalitetskansla och styrka.

Viktiga fordelar:

- Mjuk servett som &ar skonsam mot huden
- Hog ljushet som ger ett hygieniskt intryck

- Stark och absorberande for extra komfort



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540123753
100

—_

124 mm
111 mm
111 mm
1,5dm3
1296 g
161,69
Inner Box

Transportférpackning
7322540123760
3000

30

274 mm

347 mm

579 mm

55,1 dm3
39kg

52 kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540684728
72000
720

1794 mm
800 mm
1200 mm
1,3m3
93,3 kg
1253 kg
4

6

Produktcertifikat:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.tork.se




